
Hlášení místního rozhlasu 22.4.2020 

 

1. Oznamujeme občanům, že obec Bukovany získala dotaci na výstavbu vodovodu v Bukovanech. 
Na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace byla vyzvána dodavatelská firma k převzetí 
staveniště.  Předpokládaný termín převzetí je stanoveno na 4.května 2020. Ukončení stavby je 
plánováno na květen 2021. Nejdříve bude vybudován vodojem a hlavní vodovodní řad a 
následně jednotlivé přípojky. 

Podrobnosti k výstavbě vodovodu, jako např. harmonogram stavebních prací, technické 
detaily přípojek, podmínky odběru atd., budou všem občanům sděleny formou informačního 
letáku, který bude doručen do všech domácností. Další informace budou průběžně 
zveřejňovány na webových stránkách obce.  

 

2. Upozorňujeme občany, že Sběrová sobota, která se měla konat 23.května byla 
svozovou firmou zrušena. Předpokládaný nový termín je podzim 2020. Žádáme 
občany, aby neodkládali velkoobjemový odpad na sběrných místech v obci a využili 
Sběrový dvůr ve Velké Bystřici. 

 

3. Úřední hodiny Obecního úřadu jsou obnoveny v původních dnech a časech za těchto 
podmínek: před vstupem do kanceláře použijte desinfekci na ruce a vstupujte jen s 
ochrannými prostředky dýchacích cest. Upřednostňujte písemný, elektronický nebo 
telefonický kontakt. Děkujeme 

 

4. Poplatek za komunální odpad, pronájmy a poplatek za psy mohou občané hradit 

převodem. Číslo účtu je uveden na webových stránkách obce. Do variabilního symbolu 

uveďte číslo popisné. Splatnost poplatků je do 31.května 2020. Nálepky na popelnice 

budou po úhradě předány do poštovní schránky. 


